
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 29/06/2020 sur ST JUNIEN

Point extrême : 578 kmsPoint avant : 562 kms191 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 119

Amateur Pig.enga

13

Reception feuilles
ZUTKERQUE

191

Sociétés
13 191

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEVIENNE  Gérard
CAILLIEZ Francis
DUCORNET Pascal
DEWINTRE Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
DUCORNET Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DUCORNET Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
COTTE Jean Claude
CAILLIEZ Francis
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
POPIEUL André
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
LEFEBVRE Pascal
DUCORNET Pascal
GOURDIN Gérard & Stéphane
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCORNET Pascal
DUCORNET Pascal
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard

Insc/Eng
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

NORTKERQUE
BAYENGHEM LES E
LOUCHES
ST-FOLQUIN
BAYENGHEM LES E

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

Distance
284919
284301
284303
284128
284292
292970
284589
382290
246252
284284
382624
382491

1077904
40651

293172
284673
292945
191814
191809
284106
250921
382957
240839
34550

284644
250710
284276

21170
191811
284585
293222
246418
382959
246371
284677
284489
284683
246289
34526

284154
34509
34483

399102
388365
34528

382411
293218
293212

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2016
2018
2017
2017
2016
2017
2018
2018
2018
2016
2016
2018
2018
2017
2016
2018
2018
2016
2018
2016
2016
2018
2018
2016
2017
2016
2018
2018
2018
2016
2018
2018
2018
2018
2015
2017
2018
2017
2018
2018

Pén.
21
15
22
6
5

10
5
4

20
23
2
6
6
1
1

10
8
1
6
3

10
7
3

26
26
5
9
1
2
2
2
2
3
9

17
2
1

23
48
5

28
3
7

24
50
13
7
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

23
23
23
12
23
23
10
26
26
23
7
11
12
55
6

26
12
23
23
12
55
10
6

55
26
55
23
12
23
10
11
12
10
11
26
5

26
26
55
12
55
5

12
26
55
55
11
11

Amateurs / Colombier
570801

2
3

568269
4
5

568129
566242

2
6

570508
563416
564110
577477
564042

3
2
7
8
3
2
2
2
3
4
4
9
2

10
3
2
4
4
3
5

568111
6
7
5
5
6

563694
6
8
7
8
4
5

Ch Fce
14:43:42
14:52:51
14:54:37
15:03:00
15:07:29
15:09:17
15:07:22
15:05:51
15:05:56
15:09:37
15:09:53
15:05:26
15:06:59
15:18:52
15:08:26
15:11:03
15:12:51
15:16:59
15:17:30
15:15:50
15:23:27
15:15:54
15:13:10
15:24:45
15:15:55
15:25:51
15:20:24
15:15:15
15:21:25
15:19:21
15:15:39
15:20:16
15:21:32
15:17:38
15:20:06
15:25:51
15:20:13
15:20:20
15:30:44
15:23:16
15:31:28
15:20:18
15:24:28
15:23:51
15:33:17
15:34:01
15:22:20
15:22:27

-3
-2
-2

-2
2

-2
-1
-2
-2

-1
-3
-2
-1
-2
-1

-2

-3
2

-3
2

-2
-252

-2
-2
-1

-1
2

-2
-1
-1
2
2

1316,119
1288,926
1283,805
1254,457
1247,698
1242,808
1242,310
1242,258
1242,031
1241,907
1240,639
1237,008
1234,511
1231,688
1230,458
1228,246
1227,761
1222,316
1220,965
1219,898
1219,764
1219,554
1217,883
1216,424
1215,416
1213,612
1213,438
1212,575
1210,821
1210,588
1209,869
1208,397
1204,982
1204,738
1204,599
1204,518
1204,300
1204,002
1201,284
1200,737
1199,454
1198,499
1197,701
1195,066
1194,945
1193,134
1192,751
1192,457

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

100,00
97,92
95,83
93,75
91,67
89,58
87,50
85,42
83,33
81,25
79,17
77,08
75,00
72,92
70,83
68,75
66,67
64,58
62,50
60,42
58,33
56,25
54,17
52,08
50,00
47,92
45,83
43,75
41,67
39,58
37,50
35,42
33,33
31,25
29,17
27,08
25,00
22,92
20,83
18,75
16,67
14,58
12,50
10,42
8,33
6,25
4,17
2,08

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

COLIN-LOQUET Bern

Insc/Eng Distance
382608

Constaté Ecart
2017

Pén.
1

Classé
/

Place
7

Amateur / Colombier
2

Gains
15:29:36 -2 1189,632 s  1,20HJ
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